Ancak eserine temel olarak Hamdî’nin mesnevîsini örnek almış ve
Hamdî’nin üslûbunu benimsemiştir: “Mevlānā Ģamdí raģimehu'llāh iśrince

9 Hasan Basrî, asıl adı Ebû Saîd el-Hasen b. Yesâr el-Basrî (ö. 110/728)’dir. Basralı meşhur tâbiî, alim ve

zâhittir. Geniş bilgi için bkz., Süleyman Uludağ, “Hasan-ı Basrî”, TDVİA, C. 16, İstanbul, 1997, s. 291-293;
Musa Eroğlu, el-Hasenu’l-Basrî’nin Arap Dilindeki Yeri, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi
Sosyal Bilimler Esntitüsü, Konya 2008, s. 19-33.

Ancak eserine temel olarak Hamdî’nin mesnevîsini örnek almış ve
Hamdî’nin üslûbunu benimsemiştir: “Mevlānā Ģamdí raģimehu'llāh iśrince

9 Hasan Basrî, asıl adı Ebû Saîd el-Hasen b. Yesâr el-Basrî (ö. 110/728)’dir. Basralı meşhur tâbiî, alim ve

zâhittir. Geniş bilgi için bkz., Süleyman Uludağ, “Hasan-ı Basrî”, TDVİA, C. 16, İstanbul, 1997, s. 291-293;
Musa Eroğlu, el-Hasenu’l-Basrî’nin Arap Dilindeki Yeri, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi
Sosyal Bilimler Esntitüsü, Konya 2008, s. 19-33.